
 

   

Tolmezzo, lì 21.03.2023 

DETERMINA N° 62/2023 

 

OGGETTO: Dismissione attrezzatura varia e attrezzatura informatica e elettronica obsoleta. 

Cancellazione dal libro cespiti. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Rilevato che a seguito di una verifica da parte del personale dei magazzini consorziali si è constatata 

la presenza di diverso materiale elettronico e non obsoleto ed inutilizzato, in particolare di vecchi 

computers, stampanti, monitor a altre attrezzature non funzionanti ed ampiamente ammortizzate 

nel tempo; 

Richiamata la deliberazione del CDA n.85 del 11.12.2020, esecutiva ai sensi di legge, mediante la 

quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per la dismissione dell’attrezzatura 

obsoleta ed inutilizzata di cui trattasi; 

Accertato che tali beni, completamente ammortizzati, non sono più utilizzabili da parte degli uffici e 

pertanto si ritiene opportuno provvedere al loro smaltimento; 

Ritenuto di provvedere alla cancellazione di tali attrezzature dall’elenco del libro cespiti; 

Visto che dette variazioni hanno effetto sulla consistenza patrimoniale riferita all’esercizio finanziario 

2023; 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. Di procedere allo scarico e cancellazione dal libro cespiti dei beni di cui all’elenco allegato; 

2. Di dare atto di quanto in premessa indicato e di incaricare l’economo consorziale per lo 

scarico e cancellazione delle predette attrezzature dall’inventario dei beni immobili del 

Consorzio Boschi Carnici. 

3. Di dare atto altresì che quanto sopra ha effetto sulla consistenza patrimoniale riferita 

all’esercizio finanziario 2023 e non comporta minusvalenza patrimoniale.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (F.to dott. Erika Andenna) 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 

giorni consecutivi dal 21.03.2023 al 05.04.2023 

Tolmezzo, lì 21.03.2023 

 

L’INCARICATO 

(F.to Paola Gardel) 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

TOLMEZZO 

 

EA    - 2 

ALLEGATO N.1 
 

 

CODICE  DESCRIZIONE      ANNO ACQUISTO 

 

111  PACCHETTO WORLD 6.0 EXEL 5.0    1996 

345  N.2 FONDINE TELE VERDE     1996 

346  N.2 FONDINE PELLE NERA     1996 

120  DOCKING STATION PORTATILE    1997 

124  STAMPANTE LASER KYOCERA FS3750   1997 

141  MONITOR LCD VIEWSONIC 17 POLLICI TOUCH SCREEN 2005 

188  FLUSSOSTATO CALEFFI CON MONTAGGIO   1999 

194  3 CONDIZIONATORI MONOB. 7500 BTU   2003 

159  N.2 MONITOR SAMSUNG LCD 19 POLLICI B1940MR  2010 

167  PC HP PAVILLON P66181T CON GRUPPO DI CONTINUITA’ 2011 

168  N.2 PC HP 8200CMT7 2600 4GB1TB   2011 

96  N.1 OROLOGIO A MURO      1996 

 



 

   

Tolmezzo, lì 21.03.2023 

DETERMINA N° 62/2023 

 

OGGETTO: Dismissione attrezzatura varia e attrezzatura informatica e elettronica obsoleta. 

Cancellazione dal libro cespiti. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Rilevato che a seguito di una verifica da parte del personale dei magazzini consorziali si è constatata 

la presenza di diverso materiale elettronico e non obsoleto ed inutilizzato, in particolare di vecchi 

computers, stampanti, monitor a altre attrezzature non funzionanti ed ampiamente ammortizzate 

nel tempo; 

Richiamata la deliberazione del CDA n.85 del 11.12.2020, esecutiva ai sensi di legge, mediante la 

quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per la dismissione dell’attrezzatura 

obsoleta ed inutilizzata di cui trattasi; 

Accertato che tali beni, completamente ammortizzati, non sono più utilizzabili da parte degli uffici e 

pertanto si ritiene opportuno provvedere al loro smaltimento; 

Ritenuto di provvedere alla cancellazione di tali attrezzature dall’elenco del libro cespiti; 

Visto che dette variazioni hanno effetto sulla consistenza patrimoniale riferita all’esercizio finanziario 

2023; 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. Di procedere allo scarico e cancellazione dal libro cespiti dei beni di cui all’elenco allegato; 

2. Di dare atto di quanto in premessa indicato e di incaricare l’economo consorziale per lo 

scarico e cancellazione delle predette attrezzature dall’inventario dei beni immobili del 

Consorzio Boschi Carnici. 

3. Di dare atto altresì che quanto sopra ha effetto sulla consistenza patrimoniale riferita 

all’esercizio finanziario 2023 e non comporta minusvalenza patrimoniale.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (F.to dott. Erika Andenna) 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 

giorni consecutivi dal 21.03.2023 al 05.04.2023 

Tolmezzo, lì 21.03.2023 

 

L’INCARICATO 

(F.to Paola Gardel) 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

TOLMEZZO 

 

EA    - 2 

ALLEGATO N.1 
 

 

CODICE  DESCRIZIONE      ANNO ACQUISTO 

 

111  PACCHETTO WORLD 6.0 EXEL 5.0    1996 

345  N.2 FONDINE TELE VERDE     1996 

346  N.2 FONDINE PELLE NERA     1996 

120  DOCKING STATION PORTATILE    1997 

124  STAMPANTE LASER KYOCERA FS3750   1997 

141  MONITOR LCD VIEWSONIC 17 POLLICI TOUCH SCREEN 2005 

188  FLUSSOSTATO CALEFFI CON MONTAGGIO   1999 

194  3 CONDIZIONATORI MONOB. 7500 BTU   2003 

159  N.2 MONITOR SAMSUNG LCD 19 POLLICI B1940MR  2010 

167  PC HP PAVILLON P66181T CON GRUPPO DI CONTINUITA’ 2011 

168  N.2 PC HP 8200CMT7 2600 4GB1TB   2011 

96  N.1 OROLOGIO A MURO      1996 

 


